027/2019, que bem por objeto a aquisição de veículo 
zero quilômetros conforme descrição na proposta de 
preços e Termo de Referência, Anexo I do Edital, o 
objeto do certame à empresa ATR Veículos Ltda. CNPJ 
27.277.607/0001-44, pelo valor total de R$ 93.700,00 
(noventa e três mil e setecentos reais).

Autorizamos a lavratura do contrato e a convocação 
da empresa para a assinatura e demais medidas cabíveis.

Morro Agudo,01 de outubro de 2019.

JOSÉ ROBERTO PICITELLI DOS SANTOS

Presidente

MARCOS ANTÔNIO VICARRI

Vice-Presidente

ADILSON FABIANO ROQUE